

**Micca Production ApS**

**CVR-nr. 33599552**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Peter Wulf-Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Micca Production ApS  
Skovlytoften 33  
2840 Holte

CVR-nr.: 33599552  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Bestyrelse**

Per Rasmussen  
Peter Wulf-Andersen

### **Direktion**

Lars Kjærgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af måleinstrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3.904 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>8.188.270</b>	<b>2.495</b>
Distributionsomkostninger		(115.045)	(91)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(2.910.394)</u>	<u>(1.199)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.162.831</b>	<b>1.205</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.679	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(3)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.205.507</b>	<b>1.217</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.301.376)</u>	<u>(318)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.904.131</u></b>	<b><u>899</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		<u>904.131</u>	<u>899</u>
		<b><u>3.904.131</u></b>	<b><u>899</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		727.829	369
Indretning af lejede lokaler		106.091	93
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>833.920</u>	<u>462</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>833.920</u>	 <u>462</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		944.541	296
Fremstillede varer og handelsvarer		92.029	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.036.570</u>	<u>296</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		738.450	1.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.385.962	0
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		19.271	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.143.683</u>	<u>1.989</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>1.145.576</u>	 <u>96</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>7.325.829</u>	 <u>2.381</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>8.159.749</u>	 <u>2.843</u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.518.487	1.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.598.487</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
Udskudt skat	6	43.157	26
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>43.157</u></b>	<b><u>26</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.284.400	292
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.284.400</u></b>	<b><u>292</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.631	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	717
Skyldig selskabsskat		292.362	0
Anden gæld		694.712	106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.233.705</u></b>	<b><u>831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.518.105</u></b>	<b><u>1.123</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.159.749</u></b>	<b><u>2.843</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.614.356	0	1.694.356
Årets resultat	0	904.131	3.000.000	3.904.131
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.518.487</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.598.487</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	3.817.988	4.027
Pensioner	385.716	86
Andre omkostninger til social sikring	49.146	37
	<u>4.252.850</u>	<u>4.150</u>
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.137	8
	<u>150.137</u>	<u>8</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.284.400	292
Ændring af udskudt skat	16.976	26
	<u>1.301.376</u>	<u>318</u>
	<u>Produktions-</u> <u>anlæg og</u> <u>maskiner</u> kr.	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	374.805	94.195
Tilgange	486.980	35.894
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>861.785</u>	<u>130.089</u>
Af- og nedskrivninger primo	(6.247)	(1.570)
Årets afskrivninger	(127.709)	(22.428)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(133.956)</u>	<u>(23.998)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>727.829</u>	<u>106.091</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>
		<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	0
Kapitalforhøjelse		0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
		<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		43.157	26
		<b>43.157</b>	<b>26</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Der er stillet garanti overfor tredjemand på i alt 240 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til år 2013.

Huslejeforpligtelsen udgør 308 t.kr.

Selskabet har påtaget sig almindelige branchemæssige forpligtelser.